
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ETC: ТОВ
“Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію (подано заяву від 
одного учасника): АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром цінову пропозицію 
після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ “Ю.БІЗ"

Номер лоту: 34110000-1 Легкові автомобілі

Організатор аукціону: ДИРЕКЦІЯ З ЕКСПЛУАТАЦІЇ КОМПЛЕКСУ СПОРУД ЦЕНТРАЛЬНИХ ДЕРЖАВНИХ АРХІВНИХ УСТАНОВ 
УКРАЇНИ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та чат. .тттчатйгу-етгтк гргяуншг о тгуїгціану: 25:1-1 621'4- ,̂-46.-53--------------------------------------------------------- -

Дата та час завершення електронного аукціону: 25.11.2021 13:15:54

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж автомобіля ВАЗ 2114, державний номер АА2016АІ, 2005 
року випуску

Стартова ціна лота: 22 383.38 ГРН 

Ціна реалізації: 25 500.00 ГРН 

Крок аукціону: 223.83 ГРН 

Розмір гарантійного внеску: 2 238.34 ГРН 

Учасники електронного аукціону:

1. Омелечкин Олександр Вікторович, код ЄДРПОУ: 3186021756

Закриті цінові пропозиції учасників:

Руденок Олександр Миколайович 

Омелечкин Олександр Вікторович

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Руденок Олександр Миколайович 

Омелечкин Олександр Вікторович

22 607.21 ГРН 

24 227.21 ГРН

24 300.00 ГРН 

24 600.00 ГРН

23.11.2021 19:42:59
*

24.11.2021 19:57:58

25.11.2021 12:54:53

25.11.2021 12:57:53

24 700.00 ГРН 

24 600.00 ГРН

Раунд З

Омелечкин Олександр Вікторович 24 600.00 ГРН

Руденок Олександр Миколайович 25 500.00 ГРН

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

Руденок Олександр Миколайович, код РНОКПП 2898107478____________________

Раунд 2

Руденок Олександр Миколайович 

Омелечкин Олександр Вікторович

25.11.2021 13:03:53

25.11.2021 13:06:53

25.11.2021 13:12:53

25.11.2021 13:15:53



(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі відсутності - серія і 
номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, перерахування оператором 
внесків;

Отримувач;
ДИРЕКЦІЯ З ЕКСПЛУАТАЦІЇ КОМПЛЕКСУ СПОРУД ЦЕНТРАЛЬНИХ ДЕРЖАВНИХ АРХІВНИХ УСТАНОВ УКРАЇНИ Код ЄДРПОУ 
03494238
1ВАЫ: ЦА788201720313251001204007065 
в УДКСУ у Солом'янському р-ні, м. Київ 
МФО 820172
Призначення: "за автомобіль, придбаний на електронному аукціоні згідно договору від 2021 року № _________________________

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону:

24 536.66 грн, без ПДВ (двадцять чотири тисячі п'ятсот тридцять шість гривень 66 копійок без ПДВ)________________________________
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні): 119.00 грн. без ПДВ (сто дев'ятнадцять 
гривень 00 копійок без ПДВ)

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано заяву від 
одного учасника):

і 275.00 грії."з ЩСвТоднаЛІісяЧсГдвТСТі сімдесят п’ятьТривенїГШГкопщок з ПДВ) ~ '...
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню від оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 
пропозицію, організатору електронного аукціону (не пізніше ніж протягом трьох робочих днів з дня публікації 
договору купівлі-продажу майна в електронній торговій системі):

963.34 грн. (дев'ятсот шістдесят три гривні 34 копійки)_______________________________________________________________________________
заповнюєгься Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 25.11.2021 13:15:54

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно- 
правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову 
пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені цим 
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Руденок Олександр Миколайович, код РНОКПП
2 0 3 0 1 0  / 4 ; / о  "  1 1 -  - - -  _  _ _ _ _ _

(посада)
Руденок О.М.

(П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, 
орендної плати в місяць/день/;

Головний бізнес-аналітик 
Департаменту електронної 
комерції ГО_______________

йданчик якого надано найвищу цінову пропозицію (найбільшу суму 
д одного учасника: АТ КБ ПриватБанк

Забрудський Д.А.__
_____________(ПІ25Д_

Л ) .  / / .

(посада)

Найменування організатора: ДИРЕКЦІЯ З ЕКСПЛУАТАЦІЇ КОМПЛЕКСУ СПОРУД ЦЕНТРАЛЬНИХ ДЕРЖАВНИХ АРХІВНИХ 
УСТАНОВ УКРАЇНИ

ії'ч ІЧ ІО-' 0// с/
V/ (П.І.Б.)

03 /£ ЛО-^2
(Дата підпису)**

о г/
^Зазначаються тільки для ©сіф, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки 
платника податків та мають відмітку в паспорті
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу "ЗАТВЕРДЖЕНО" підпис організатора не є обов'язковим.


